
ORARIO anno scol. 2018-2019 III TRIMESTRE 01-06 APRILE 2019
ABILITAZIONE ACCONCIATORI - VICTORY SRL PADOVA

LUNEDI MARTEDI MERCOLEDI GIOVEDI VENERDI SABATO

AULA

10:00

11:00

11:15

STAGE STAGE STAGE STAGE

F-ANA-DER F-ANA-DER

PAVAN PAVAN

14:15 NORMATIVE GEST. AZ.

15:15 DAL MASO ZANOLLA

DIETOLOGIA GEST. AZ.

15:25 PAVAN ZANOLLA

16:25 COSMETOLOGIA DIETOLOGIA

17:25 PAVAN PAVAN

COSMETOLOGIA

18:25 PAVAN

09:00

08:00

12:15

13:15


